

Noslēgušās autokrosa cīņas "Pilskalnos"

Date : 23/07/2021

2021. gada 17. un 18. jūlijā Kalna pagasta sporta kompleksā "Pilskalni", iepriecinot gan braucējus, gan skatītājus, dūca motori, kūleņoja mašīnas un norisinājās aizraujošas autokrosa cīņas. Neraugoties uz apkārt valdošo situāciju, pasākums bija pieejams visiem atbilstoši valstī noteiktajai kārtībai.

Sestdien trasē varēja vērot Latvijas Automobiļu Federācijas Krosa komisijas kausa 2. posma un Folkreisa vasaras kausa 2.posma sacensības. Startēja 49 folkreisa braucēji no visām Latvijas pusēm, kā arī krosa braucēji PRO un amatieru klasēs – katrā 15 dalībnieku. Svētdien cīņās devās 70 Latvijas autokrosa čempionāta un kausa 1.posma braucēji, kā arī 6 Baltijas kausa B6000 klases lielo bagiju piloti. Čempionāta apbalvošanā uz pjedestāla pakāpieniem uzkāpa pārstāvji no visām Baltijas valstīm – Latvijas, Lietuvas un Igaunijas.

No mūsu novadu pārstāvošajiem braucējiem svētdien vislabāk veicās Raitim Gusevam no Asares, kurš VAZ Klasika klasē finālā izcīnīja 2.vietu. Piektās vietas finālā jēkabpīliešiem Aigaram Kļaviņam 2000 Super klasē un Arvilam Joelim Mini Bagiju klasē. Sestais finišu Buggy 1600 klasē šķērsoja Jānis Ščerbickis (Jēkabpils), 2000 Super klasē finālā astotais Dairis Platovs (Viesīte), bet desmitais – Eduards Vaškuns (Jēkabpils). Savukārt sestdien amatieru klasē krosa komisijas kausā novadu pārstāvēja un finālā vietas izcīnīja aknīstieši Māris Ozoliņš (6.vieta) un Edgars Pāvulāns (9.vieta).



Uz šīm sacensībām biedrība Sporta klubs "ALKO Racing Team" realizēja projektu "Sporta kompleksa "Pilskalni" estrādes laukuma labiekārtošana" (līgums Nr. JNP/21/9-2/24), kura īstenošanai NVO un iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkursā tika gūts Jēkabpils novada domes atbalsts 1000 euro apmērā. Projekta ietvaros tika labiekārtota sporta kompleksa "Pilskalni" estrādes teritorija, nobruģējot smilšaino estrādes laukumu, tādējādi uzlabojot vides pieejamību un padarot ērtāku dalībnieku un skatītāju atrašanās estrādes laukumā apbalvošanas un citu pasākumu laikā. Kopējās projekta izmaksas bija 1359.33 euro, no kuriem 359.33 euro – biedrības finansējums.

Biedrība Sporta klubs "ALKO Racing Team" un sporta kompleksa "Pilskalni" kolektīvs izsaka pateicību vecā Jēkabpils novada domei par atbalstu Latvijas un Baltijas autokrosa sacensību rīkošanā. Paldies par uzrunu sacensībās arī jaunā Jēkabpils novada priekšsēdētājam R. Ragainim! Šis organizatoriskā ziņā bija izaicinošāks sacensību gads kā iepriekš, tāpēc neizsakāmi liels paldies par sapratni un klātbūtni arī skatītājiem, turklāt ikvienam no jums uzslavas no mums – trases

teritorija pēc pasākuma tika atstāta skaista un kārtīga! Prieks rīkot pasākumus skatītājiem, kuri novērtē mūsu ieguldīto darbu trases labiekārtošanā un sakopto vidi! Uz tikšanos "Pilskalnos"!

SK "Pilskalni" kolektīvs